

OFERTANT
“KEDACONS” SRL

FORMULARUL F3.8

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Denumirea/numele: **“KEDACONS” SRL**
2. Codul fiscal: 1018600005878
3. Adresa sediului central: or.Straseni str-la Morii 14
4. Telefon: 069343342
E-mail: kedacons.md@gmail.com
4. Extras: nr. 378078
5. Obiectul de activitate, pe domenii: Construcțiile de clădiri sau construcții ingineresti, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucții, consolidări.
6. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul: nu sunt
9. Principala piață de afaceri: internă.

Data completării: 8/20/2020

Semnat: _____

Nume: Dragutanu Ion

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei și sigiliu: SRL “Kedacons”

FORMULARUL F3.3

OFERTĂ

Către : IP Gimnaziul Fundul Galbenei r. Hincesti

Stimați domni,

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Dragutanu Ion prezentant ai ofertantului SRL „Kedacons”, ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm Reparatia capitală a sălii de sport s. **Fundul Galbenei r.Hincesti** pentru suma fără TVA de **125995.75** (***Una suta douazeci si cinci mii noua sute nouazeci si cinci lei 75 bani***)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **25199.15** ***Douazeci si cinci mii una suta nouazeci si noua lei 15 bani***

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în o luna calendaristica
2. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
3. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
4. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
5. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 20/08/2020

Tihon Alexandru, în calitate de Director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
Kedacons

SRL

(denumirea/numele ofertantului)



WinCmeta2000

Intocmit in prețuri curente

GM Fundul Galbenei

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL No

Lucrari de constructii

Valoarea de deviz 151 194,90 lei

Intocmit in prețuri curente

No crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	13,13	19,48 ----- 19,48	255,77 ----- 255,77
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	13,13	1 335,54 ----- 37,57	17 535,68 ----- 493,27

1	2	3	4	5	6	7
3	CG22A	Pardoseli din beton simplu cu bule de polipropilen in grosime de 10 cm , in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp cu executarea rosturilor de dilatare 6 buc *8.2 umplure cu bitum	m2	145,44	111,70 ----- 41,74	16 245,94 ----- 6 070,96
4	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum sportiv), la pardoseli 6 mm grosime Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2	145,44	427,06 ----- 147,95	62 111,89 ----- 21 518,17
5	RpCR02A1	Zugraveli obisnuite ale peretilor si tavanelor, executate in culori de apa pina la 500 mp pe tencuieli vechi	m2	174,00	15,80 ----- 13,91	2 748,68 ----- 2 421,04
6	TrI1AC12D 1	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind sub 10 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - din auto categoria 1, pe rampa sau teren	t	4,00	13,91 ----- 13,91	55,66 ----- 55,66
7	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	5,00	7,50 ----- 0,00	37,50 ----- 0,00
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	20,00	41,66 ----- 34,78	833,28 ----- 695,70

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			99 824,39
		ASM (Π3) * 22,5 %	22,50 %			7 089,87
		Transport (Π3) * 5 %	5,00 %			3 334,50
		Regie (Π3+ASM+Transp) * 3 %	3,00 %			3 307,46
		Deviz (Π3+ASM+Transp+Regie) * 1 %	1,00 %			1 135,56
		Total Π3+ASM+Transp+Regie+Deviz	100,00 +			114 691,79
Total Lucrari						114 691,79
Incluziv salariu						31 510,55
		2. Retele electrice				
9	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp vvng 3x1.5	m	150,00	24,23 ----- 6,49	3 634,38 ----- 973,98
10	RpEF11B	Montarea aparatorilor de perete montate cu suruburi	buc	10,00	120,94 ----- 14,84	1 209,42 ----- 148,42
11	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, echipate 2x36 slim ip65	buc	10,00	298,18 ----- 51,02	2 981,78 ----- 510,18
12	RpEG01B	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,31-0,90 mp, montat in nise sau pe perete Materiale marunte (vaselina, cirpe,	buc	1,00	342,14 ----- 139,14	342,14 ----- 139,14

1	2	3	4	5	6	7
		grund, apa, etc.)=1,01				
13	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N	buc	2,00	60,21 ----- 33,39	120,43 ----- 66,79
Cheltuieli directe			lei		8 288,14	
ASM (Π3) * 22,5 %			22,50 %		413,66	
Transport (Π3) * 1 %			1,00 %		64,49	
Deviz (Π3+ASM+Transp+6) * 1 %			1,00 %		87,66	
Total Π3+ASM+Transp+6+Deviz			100,00 +		8 853,96	
Total Retele electrice					8 853,96	
Incluziv salariu					1 838,50	
		3. Utilaje				
14	pret piata	Corp de iluminat Led de plafon 2x36 Slim Ip65	buc	10,00	245,00 ----- 0,00	2 450,00 ----- 0,00
Total Utilaje					2 450,00	
Incluziv salariu					0,00	
Cheltuieli directe			lei		125 995,75	
TVA (Π3) * 20 %			20,00 %		25 199,15	
Total Π3+TVA			100,00 +		151 194,90	
Total deviz:					151 194,90	

Incluziv salariu

33 349,05

Intocmit

(SRL Kedacons)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)



(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de constructii

Valoarea de deviz 151 194,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	116,352	46,38	5 396,41
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	15,00	46,38	695,70
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	300,4649	46,38	13 935,56
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	39,64	46,38	1 838,50
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	45,24	46,38	2 098,23
6.	7422010060100	Timplar	h-om	2,7573	46,38	127,88
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,20	46,38	55,66
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,5944	46,38	723,27
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	182,7909	46,38	8 477,84
		Total manopera				33 349,05

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	2,00	26,00	52,00
----	---------------	--------------	-----	------	-------	-------

2.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,01	188,00	189,88
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	8,7264	245,00	2 137,97
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,4536	160,00	1 512,58
5.	1422102205630	Huma pentru zugraveli	kg	26,10	2,00	52,20
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,01	4,00	0,04
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,002	2 700,00	5,40
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,006	2 700,00	16,20
9.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,006	2 700,00	16,20
10.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0024	3 600,00	8,64
11.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	13,13	1 250,00	16 412,50
12.	2051142950700	Dibluri	buc	20,00	0,30	6,00
13.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,00	0,20	0,80
14.	2412137331094	Oxid de fier galben cal1	kg	5,22	5,00	26,10
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,565	74,00	485,81
16.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	21,9251	32,00	701,60
17.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,2978	25,00	57,45
18.	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	2,61	15,00	39,15
19.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	51,1585	14,00	716,22
20.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	21,9251	14,00	306,95
21.	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	2,088	14,00	29,23
22.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	767,3778	3,60	2 762,56
23.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	2,00	3,00	6,00
24.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	160,7839	18,00	2 894,11
25.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	153,4756	205,00	31 462,50
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 490,56	1,60	5 584,90
27.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	8,70	4,00	34,80

28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,308	2,00	22,62
29.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	30,00	9,00	270,00
30.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	14,9076	0,00	0,00
31.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	8,70	4,00	34,80
32.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	7,878	4,00	31,51
33.	2710503808004	Fir de sudare	m	149,0905	8,00	1 192,72
34.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	75,00	16,00	1 200,00
35.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	37,50	4,00	150,00
36.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,06	19,00	1,14
37.	2874115800857	Suruburi cap hexagonal M 10x50 mm	buc	4,04	0,60	2,42
38.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	4,04	0,80	3,23
39.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	52,52	0,30	15,76
40.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	20,00	0,40	8,00
41.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	4,00	0,20	0,80
42.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	30,00	0,30	9,00
43.	2874115840479	Piulita M12	buc	4,04	0,30	1,21
44.	2874115881198	Saiba M 6	buc	4,04	0,30	1,21
45.	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	4,04	0,40	1,62
46.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,04	0,20	0,81
47.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	10,00	245,00	2 450,00
48.	3130134817404	Cablu de energie	m	153,00	6,80	1 040,40
49.	3252356	Corp iluminat LED de plafon 2x36 Slim Ip65	buc	10,00	245,00	2 450,00
50.	3320537730318	Aparatori de perete gata confectionate, pentru lampi electrice	buc	10,00	105,00	1 050,00
51.	4011106202741	Energie electrica	kw	13,13	2,00	26,26
52.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,348	20,00	6,96
53.	4100126202818	Apa	m3	5,0188	20,00	100,38
		Total materiale de constructii				75 588,63

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	90,00	1,00	90,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,1944	50,00	159,72
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	50,00	1,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,8066	50,00	740,33
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,7453	25,00	43,63
6.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,2909	250,00	72,72
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,8726	50,00	43,63
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	29,088	15,00	436,32
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,25	150,00	37,50
Total utilaje de construcții						1 624,86

Total:

Cheltuieli directe	lei	125 995,75
TVA (ПЗ) * 20 %	20,00 %	25 199,15
Total ПЗ+TVA	100,00 +	151 194,90

Total deviz:**151 194,90**

Intocmit

(SRL Kedacons)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)



Investitor

Obiect

GM Fundul Galbenei**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****Lucrari de constructii****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			19,48 ----- 19,48
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	46,38	9,74
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,74
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 335,54 ----- 37,57

	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	46,38	33,86
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,38	3,71
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	74,00	37,00
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	25,00	4,38
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
3	CG22A	Pardoseli din beton simplu cu bule de polipropilen in grosime de 10 cm , in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp cu executarea rosturilor de dilatare 6 buc *8.2 umplure cu bitum	m2			111,70 ----- 41,74
	71230100 10200	Betonist	h-om	0,8000	46,38	37,10
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,60	38,40
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	160,00	10,40

	14211022 00161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	245,00	14,70
	41001262 02818	Apa	m3	0,0330	20,00	0,66
	29522600 03552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	29522700 03700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	50,00	0,30
4	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum sportiv), la pardoseli 6 mm grosime Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2			427,06 ----- 147,95
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	2,0000	46,38	92,76
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	46,38	55,19
	24302261 01025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	32,00	4,82
	24621061 00006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	14,00	4,92
	24621061 10432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	3,60	18,99
	27105038 08004	Fir de sudare	m	1,0200	8,00	8,20
	24621061 00007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	14,00	2,11
	25211067 18386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	18,00	19,90
	25231167 16346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	205,00	216,33
	41001262 02818	Apa	m3	0,0015	20,00	0,03
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50

	29522400 05106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
5	RpCR02A 1	Zugraveli obisnuite ale peretilor si tavanelor, executate in culori de apa pina la 500 mp pe tencuieli vechi	m2			15,80 ----- 13,91
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2600	46,38	12,06
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0400	46,38	1,86
	26521021 00696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,0500	4,00	0,20
	14221022 05630	Huma pentru zugraveli	kg	0,1500	2,00	0,30
	24513173 44235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	0,0150	15,00	0,23
	24621061 10352	Clei de oase cal.I	kg	0,0120	14,00	0,17
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
	24121373 31094	Oxid de fier galben cal1	kg	0,0300	5,00	0,15
	26811160 01666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	0,0500	4,00	0,20
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
6	TrI1AC12 D1	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind sub 10 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - din auto categoria 1, pe rampa sau teren	t			13,91 ----- 13,91

	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	46,38	13,91
7	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			7,50 ----- 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	150,00	7,50
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			41,66 ----- 34,78
	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,7500	46,38	34,78
	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	2 700,00	0,81
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	2 700,00	0,27
	20101029 19000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 700,00	0,81
	20201429 25412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 600,00	0,43
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	19,00	0,06
	28112300 07606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,00	4,50
		2. Retele electrice				
9	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp vvng 3x1.5	m			24,23 ----- 6,49
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	46,38	6,49
	31301348	Cablu de energie	m	1,0200	6,80	6,94

	17404					
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	16,00	8,00
	26611264 08701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	9,00	1,80
	28112363 11006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	4,00	1,00
10	RpEF11B	Montarea aparatorilor de perete montate cu suruburi	buc			120,94 ----- 14,84
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3200	46,38	14,84
	33205377 30318	Aparatori de perete gata confectionate, pentru lampi electrice	buc	1,0000	105,00	105,00
	28741158 37161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	3,0000	0,30	0,90
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,00	0,20
11	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, echipate 2x36 slim ip65	buc			298,18 ----- 51,02
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	46,38	51,02
	28752744 00502	Corp de iluminat	buc	1,0000	245,00	245,00
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	28741158 36492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,40	0,80
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,00	0,16
	25132066 21522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	3,00	0,60
12	RpEG01B	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,31-0,90 mp,	buc			342,14 -----

		montat in nise sau pe perete Materiale marunte (vaselina, cirpe, grund, apa, etc.)=1,01				139,14
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	3,0000	46,38	139,14
	11111222 00007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	188,00	189,88
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,81
	28741158 19950	Surub M6x22 mm	buc	4,0000	0,80	3,23
	28741158 81198	Saiba M 6	buc	4,0000	0,30	1,21
	28741158 40479	Piulita M12	buc	4,0000	0,30	1,21
	28741158 00857	Suruburi cap hexagonal M 10x50 mm	buc	4,0000	0,60	2,42
	28741258 81265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	4,0000	0,40	1,62
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,8000	2,00	1,62
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	50,00	1,00
13	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N	buc			60,21 ----- 33,39
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	46,38	33,39
	11110001 00020	Intrerupator	buc	1,0000	26,00	26,00
	20511429 50716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	28741158 36911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	4,00	0,02

		3. Utilaje				
14	pret piata	Corp de iluminat Led de plafon 2x36 Slim Ip65	buc			245,00 ----- 0,00
	3252356	Corp iluminat LED de plafon 2x36 Slim Ip65	buc	1,0000	245,00	245,00

Intocmit

(SRL Kedacons)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)



AGENȚIA SERVICII PUBLICE

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS

din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 378078 data 14.02.2018

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "KEDACONS"**

Denumirea prescurtată: **"KEDACONS" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată,**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1018600005878**

Data înregistrării de stat: **14.02.2018**

Modul de constituire: **nou creată.**

Sediul: **MD-3701, str-la Morii, 14, mun. Strășeni, Republica Moldova.**

Obiectul principal de activitate:

- 1. Depozitări**
- 2. Comerț cu ridicata al materialului lemnos și al materialelor de construcție și echipamentelor sanitare**
- 3. Comerț cu amănuntul al articolelor de fierărie, al articolelor din sticlă și a celor pentru vopsit, în magazine specializate**
- 4. Comerț cu ridicata al echipamentelor și furniturilor de fierărie pentru instalații sanitare și de încălzire**
- 5. Activități de închiriere și leasing de mașini și echipamente pentru construcții**
- 6. Fabricarea articolelor din material plastic pentru construcții**
- 7. Lucrări de vopsitorie, zugrăveli și montări de geamuri**
- 8. Fabricarea de furnire și a panourilor din lemn**
- 9. Fabricarea de construcții metalice și părți componente ale structurilor metalice**
- 10. Fabricarea altor elemente de dulgherie și tâmplărie, pentru construcții**
- 11. Intermedieri în comerțul cu material lemnos și materiale de construcții**
- 12. Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale**
- 13. Transporturi rutiere de mărfuri**
- 14. Alte activități anexe transporturilor**
- 15. Lucrări de pregătire a terenului de construcții**
- 16. Intermedieri în comerțul cu combustibili, minereuri, metale și produse chimice pentru industrie**
- 17. Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat**
- 18. Alte lucrări speciale de construcții n.c.a.**
- 19. Alte lucrări de instalații pentru construcții**
- 20. Alte lucrări de finisare**

Capitalul social: **1000 lei,**

Administrator: **TIHON ALEXANDRU, IDNP 2001033000751,**

Asociații:

- 1. TIHON ALEXANDRU, IDNP 2001033000751,**
cota 1000 lei, ce constituie 100%

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de **14.02.2018.**

Registrator



Dragomir Ala

FORMULARUL F3.10

DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE ÎN ULTIMUL AN DE ACTIVITATE

Nr. crt.	Obiect contract	Denumirea/nume beneficiar/Adresa	Calitatea antreprenorului^{*)}	Preț contract/ valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1	42	PRIMARIA COMUNEI PASCANI c/f 1007601009945	antreprenor	182453.85	1	20.03.2019
2	48	PRIMARIA COMUNEI PASCANI c/f 1007601009945	antreprenor	217634.70	1	15.04.2019
3	17	PRIMARIA SATULUI CIGIRLENI c/f 1008601000189	antreprenor	119898.38	1	14.05.2019
4	26	Centrul de Reabilitare a Persoanelor Vîrstnice și Persoanelor cu Dizabilități "SPERANȚA" c/f 1006601003913	antreprenor	112587.96	1	23.05.2019
5	19	Aparatul Presedintelui Raionului Strasen c/f 1017601000161	antreprenor	224860.39	1	17.07.2019
6	11	PRIMARIA COMUNEI HIRTOPUL MARE c/f 1007601010264	antreprenor	59392.13	1	14.10.2019
7	44	Primaria Tiganesti c/f 1008601000466	antreprenor	168984.71	1	03.12.2019
8	41	INSTITUTIA PUBLICA "BAZA AUTO A CANCELARIEI DE STAT" c/f 1006601001034	antreprenor	60743.08	1	19.12.2019
9	62	UNIVERSITATEA AGRARA DE STAT DIN MOLDOVA c/f 1007600002710	antreprenor	127306.21	1	11.12.2019

^{*)} Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Semnat: _____

Nume: Dragutanu Ion

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei: SRL Kedacons



ANTREPRENOR (OFERTANT)
SRL “Kedacons”

DECLARAȚIE
Privind dotările specifice, utilajul și echipamentul tehnic

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru execuția lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Ciocan pneumatic	1 buc.	Proprietate proprie	
2.	Perforatoare	1 buc.	Proprietate proprie	
3.	Mașină de găurit	1 buc.	Proprietate proprie	
4.	Betonieră	1 buc.	Proprietate proprie	
5.	Aparat de sudare electric	1 buc.	Proprietate proprie	
6.	Malaxor	1 buc.	Proprietate proprie	
7.	Mașină de tăiat cu disc	1 buc.	Proprietate proprie	
8.	Macara de fereastră	1 buc.	Proprietate proprie	
9.	Instrument manual divers	1 buc.	Proprietate proprie	
10.	Polizor unghiular	1 buc.	Proprietate proprie	
11.	Schele metalice	1500 m2	Proprietate proprie	
12.	Transporter T5			Arenda
13.	Man 7t			Arenda
14.	Utilaj pentru construcții PVC	15 bucăți	Proprietate proprie	

Data completării
8/20/2020

ANTREPRENOR (OFERTANT)
SRL « Kedacons »

